ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenții.

ANUNȚIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

scrierile nefraseate să se primescă. — Manuscrisurile nu se retrămănesc.

N^o 120.

Mercuri, 3 (15) Iunie.

1887.

Brașov, 2 Iunie 1887.

Peste trei zile se vor începe alegerile pentru dieta ungară.

Alegătorilor români li s'a spus, credem, pretutindeni ceea ce trebuie să facă și să nu facă și cum trebuie să se poarte față cu aceste alegeri.